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= B Kup si napoj
Coca-Cola

a hraj o skvelé
futbalové ceny

1,66¢

1,99¢ s DPH
1l=1,51€
—
-
| |

Coca-Cola su registrované ochranné znamky spoloénosti The
révo na nu datumu trvania akcie. Viac info v Coca-Col:

A Ziskaj body za kazdy nakup :
Gt ar2052 %D @

go Coca-Cola a tvar flase
-ganizatori si vyhradzujl pr

nuj QR ZdJ
kdpdkt ecka

PIN k d spod Ziskaj &
do appky na vyhru

#BelievinglsMagic
0,48¢
0,57¢s DPH

1l=1,73€
l

"‘ﬁ..

NT he N
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EE 4

Sataz prebieha 1. 9. - 31. n' atol hrad uji pravo na zmenu terminu trvani taze. Viac info v Coca-Cola aplikacii
a na www.coca-cola.sk. L fla§ anta su registrované o hran é zi émky pol l E sti © The Coca Cola Company.
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1256 JAGER MASIN Grants 8 rokoy

KUP 6x 1L JAGERMEISTER Im EHUHVSUEDU
:;EEE.‘;':ﬁfi‘;ﬂiféﬁ?aﬁ“n“;‘im-'F . OSEM ROKDV ZRENIA
MA JAGERPROMO,SK A SUTAZ L EEIE EEHATSM EHUT

12,49¢s DPH
1l=17,84€
Srozu

J 40% 0,7L mom.sk
14,99¢S DPH [ 14,99¢Ss DPH

JAGERMEISTER 1L 35% ‘ B | JAGERMEISTER
FSCHARF GINGER 1L 33%

NOVINKA

O,1L

IDEALNE BALEN

DO TVOJED

VECIERKY, KEMP
E A STANKU

B

GERMEISTER SCHARF GINGER1L33%

| JAGERMEISTER 1L35%

0.7 LGLENFIDDICH 15 Y.O

I
[
i
r

(lenfiddich.

SVETOVO
NAJOCENOVANEIJSIA

27,59¢5 DPH I 32,99¢s DPH 49,99¢s DPH
11=39,41€ 1l=47,13€ 1l=71,41€

12Y.0. 40% 0,7L 15Y.0.40%0,7L _ 18Y.0.40%0,7L |

HARMOMNICKA cHUT,
GRECKA YRELOST

9,99¢s DPH
1l=14,27€
KUP L JASERMEIETER
MAMIFEST & Zisk as
2x UNIKATHY POMA T CEZ
JALERPROMO. O
AT

METAXHA
Zatl necakang

1'1

JAGERMEISTER MANIFEST 1L 38%

© Heaaa R TR 38%

© e R P E 309

x e A
3 NAJDRAHSIE ot (@
BYLINY SVETA
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10,24¢

BECHEROVKA'

ZISKAVAS 1 PQ
BECHEROVKA

[ )
ECHERDWKA

By

SKVELE
38% 1,0l Y ZWUT

' S .
L AMESQ)

—

.|

FAIPLE BEETALLER
e
T T

..... S amraen mes e

L {
"= 11,91¢ 11,91¢

JEDNA Z NAJPREDAVANEJSICH 14,29¢s DPH

14,29¢s DPH
1L=20,41€ 1L=20,41€

“ 30% 071 40%071
|l

e (00, SRR T

LONDON 16,99¢s DPH I 3 5 7 1L=47,99€

REFRESH

== YOUR GIN & TONIC ==

THE SPIRIT
OF LONDON
—SINCE 1820 —

PISROZUMOM.SK 37,5% 1,0'




R. JELINEK

TIE PRAVE OVOCNE DESTILATY

UZ OD ROKU 1894

. 14,09¢s DPH

15,19¢ s DPH

1l=20,13€

1l=21,70€ 15,19¢s DPH

1L=21,70€ 14,79¢s DPH

| 1l=21,13¢€

ruskowca 42% 0; 7I Bohemialhioney; 35%0'7I

www.rjelinek.sk

32,89¢s DPH
1L=46,99€

33,49¢s DPH
1L=47,84€ l

NOVINKA

INDI GINGER ALE

23,59¢s DPH
1L=33,70€

LR

-
491290

15,49¢S DPH

18,09¢s DPH

1l=22,13€ 1l=25,84€

19,69¢s DPH
1l=28,13€

19,695 DPH
1l=28,13€

¥ir

ESPERE

ESPER®
ELIXIR

0,7L 34%

ESPERO
COFFEE & RUM

0,7L 40%

32,19¢5 DPH
1L=45,99€

14,99¢s DPH
1l=21,41€ 18,19¢s DPH

1L=2599¢ MM 1l=2

44% 0,71

Gold of Mauritius Dark
40% 0,71 v kartoniku

Th Rum Factory
Black Cask 40% 0,71

&:L

18,19¢s DPH

™

O INER

39,39¢sDPH  27,09¢s DPH  36,99¢s DPH

1L=52,84€ §

33,49¢s DPH
1L=47,84€

i ll
i Lo
|

HYDE

gl
= THHl

AR®
e

45,89¢s DPH
1l=65,56€

45,89¢s DPH
1l=65,56€

40%0,71+tuba  40% 0,7l + tuba

Oloroso Cask

Cognac Cask

18,19 s DPH
1L=25,99€

5,99€

44% 0,71
44% 0,71

17,49¢s DPH
1L=24,99€

LEGENDARNA | &+o-sDPH
A ]EDIMECNA 1L=12,13€
SLOVACKA .
BOROVICKA . mmmm -

17,49¢5 DPH
1L=24,99¢€

21,99¢s DPH

1l=31,41€

40%.0,71

|
R. JELINEK
18,69¢ 5 DPH i
S

"&U&fm

16,89¢s DPH

Slivovica biela 52% 1,01;
Hruskovica 42% 1,0l




MONIN' | fsis v
oot J oot oot Jas  odo

5,69¢s DPH 8,29¢s DPH 8,29¢s DPH 8,29¢5 DPH 9,99¢s DPH 11,39¢ s DPH
=1 1L=11,84€ 1L=11,84€ 1L=11,84€ Tip na drink:
I..-_- TRIPLE SEC
- ESPRESSO & TONIC
20 ml Triple Sec Curacao sirup
b A 120 m! tonik

1 shot espressa

LI
A T ; - .__ e iy L
MONIN]  MONIN| MONIN  MONIN
g ! ' i |
a il LY il . |
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LEMONADE UHORKA TRIPLE SEC MELON GRANNY SMITH RED BERRIES b
MIX PET 0,71 CURACAO 0,71 PYRE PYRE L y
11 0,71 11 11 L o

Koo g ’
.~ KUPOU o
" TATRATEA CZECHOSLOVAKIA
PODPORUJETE v 0 DKA

: SLOVENSKU :
RN

www.czechoslovakiavodka.com

11,66 at EE0
13,99¢s DPH ) 11,19¢5 DPH
1L=19,99€ 1L=15,99€

ratea
umom

ENY CAJ, 0,71

11,69¢s DPH
1L=48,71€

TATRATEA 67 % JABLKO A HRUSKA, 0,71

TATRATEA 17 % MLIEKO A CAJ, 0,71
TATRATEA 27 % ARONIA A CIERNA RIBEZLA, 0,7 L

12,91 13,91 9,58

11,49¢s DPH
1L=47,88€

7,74¢ 8,66¢

9,29¢s DPH 10,39¢s DPH 11,99¢s DPH 13,59¢s DPH 15,49¢s DPH 16,69¢s DPH 8,99¢s DPH
1l=13,27€ 1L=14,84€ 1l=17,13€ 1L=19,41€ 1l=22,13€ 1l=23,84€ 1L=12,84€

SETY 6x 0,04



19,49¢s DPH
1L=27,84€

19,89¢s DPH

1 m 1

14,29¢s DPH
1L=20,41€

Bosacka Slivovica 52%:1 0L
“Bogacka Slivovica 52% 0/7;

E
-

Hruskovica Williams 45% 0,71

DOZREL CAS.

13,49¢s DPH

LT LT ™
] )
imrmr e e sirkiak
el kil ad sk el f e p——

i | B L e

3 ROKY IREMILA

P T T TR S P

: |

7,19¢s DPH
1l=10,27€

10,29¢Ss DPH
1L=20,58¢€

10,59¢s DPH
11=21,18€

Bosacka Slivovica 52% 0,5l;

Maruna Marhulovica 45% 0,5;

Hruskovica Williams 45% 0,5l

4,49¢5 DPH
1L=6,41€

1
'iHeroId|Bro'sk)7r“1aV2«1P/otO,'7II
Herold Lemon 21% 0,71

6,09¢s DPH
1L=8,70€

Malina 40% 0,7I; Slivka 40% 0,71;

Hruska 40% 0,71

THLES H
-y’ vl

& 375%0,71

]
1

AL A e R T e e e L .E

00 A 12,66 ]
DESTILATY &

r

15,29¢5 DPH 15,29¢s DPH

1L=21,84€ 1L=21,70€

1L=21,84€

1]
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Maruna Marhulovica Exclusive 45% 0,7l;
Bosacka Slivovica Exclusive 52% 0,7I; Hruskovica Exclusive 52% 0,71

13,79¢ s DPH

BOROVICKA

1l=19,70€

6,83¢ [

8,19¢5 DPH 8,19¢sDPH &
1L=11,70€ 1L= 11,70€ ?'ll"l_

BOROVICKA BOROVICKA
JUNIPERUS JUNIPERUS
ORIGINAL

S HORCOM
40%, 0.7L

Povazsky/Repak
5290,7]

6,59¢s DPH
1L=9,41€

o

TRADICNA
SLOVENSKA

‘

m teraz aj v 3 obl'ibenych prichutiach

7,19¢s DPH -
1l=10,27€ Ly -
Koniferum borovic¢ka's'grapefruitom 37,5% 0,7;
A i H H . POHOSTUJTE ZODPOVEDNE
e et Koniferum borovicka s brusnicami 37,5% 0,71; ™7 20
“/j{/ﬁ Koniferum borovicka s limetkou37,5% 0,7I

STVORENA DO HOR

}(ﬁx-ﬂ.ﬂﬂ.‘-{ﬂ-}(-&! Ll ]

5,33¢

6,39¢s DPH
1L=9,13€

RiavaiTuzemsky;3pecial Hafira 35% 0,7);
Riavailuzemsky;speciallorech’35%0,7!;
Riava Tuzemsky Special 43% 0,71

Vodka Old Herold
40950719




[ 5,58¢ C arb{:}n 6,08c  4,58¢

9,39¢s DPH 9,39¢s DPH 6,69<s DPH 7,29¢5 DPH 5,49¢s DPH

A& vodka

| Do@ 'lE!nEI

1l=10,41€ 1L=7,84€

r' J | r ;
E Borovicka Exxt'-:' 38% 1,0l ; Vodka Exxe 38% 1,01; e Catururstor \Vodkal@arbon
BorayickalExxe 38% 0,71; Vodka Exxe 38% 0,71 37/506(077|

Original

— = '_-_"
HOREC s
I o it 9,69¢5 DPH T 11,29¢5 DPH 8,19¢s DPH 8,19¢s DPH
E 1L=13,84€ 1L=16,13€ 1L=16,38¢ 1L=16,38¢

IE{I REC I“ —

.T_-=|=='

HoreeBorovicka 40% o7 359607;
|;

g Black435% 0771 HorecRUbIN38%07I; EX Marhulovica 42% 0,71; EX Hruskovica 42% 0,5l;
71 boreclAloelVeral3s960¥71 L EX Jahodovica 42% 0,51; EX Slivovica 42% 0,5]; EX Malinovica 42% 0,5!
@ 23,33 26,83¢ 6,90 I 5,58¢
25,99¢5 DPH 27,99¢s DPH 32,29¢s DPH 8,39¢5 DPH 6,69¢5 DPH 6,89¢5 DPH
1L=37,13€ 1L=39,99¢ 1L=45,99€ 1L=11,99€ 1L=g,56¢ 1L=0,84€

Excelsior Brandy Excelsior Brandy 40% 0,71 Excelsior Brandy 40% 0,7 Staroslovanska Slivka  Fernet Classic 40% 0,71;
40% 0,7l +kartén +2 pohére v kazete Original EX38%0,7l;  Fernet Citrus 30% 0,71

15,58¢ i,

! LigLiE
18,69¢s DPH L
-
1L=37,38€ o
|
NOVINKA = - == &%

6,495 DPH

mm : Borovicka Excelsior 37,5% 0,71;
ruzi(05128% Borovi.éka Excelsipr limetka 37,5% 0,71;

Borovicka Excelsior ribezla 37,5% 0,71




NESTVILLE DISTILLERY

e
NESTVILLE
WHISKY

PLOSKACKA

GRATIS

12,49¢s DPH
1L=17,84€

8,29¢s DPH
11=11,84€

o

\ESTVILLE

WHISKY

Akcia plati do vycerpania zasob

9,49¢s DPH 25,99¢s DPH 12,99¢s DPH 12,99¢5 DPH 12,99¢5 DPH
1L=13,56€ 1L=37,13€ 1L=18,56€ 1L=18,56€ 1L=18,56€
p—
—
Nesjvillej '[‘E-rn.—_'-—"'l .
Goral Vodka Single Malt} JogailaBlackRum  BorovickaReserva L gforMaria il
40%0,7I 43%0,71 38%0,7I 43°/ 71 37,5%0,71
5,49€S DPH o 549€SDPH =
1L=7,57€ 1L=7,57¢
33,29€S DPH 37,19€S DPH i 35,39€S DPH

1l=47,41€ 11=53,13€ 1L=50,56€

Compariero Jamaica-Trinidad!0,/20%+ tuba;
Compafier@Panama0,7154% + tuba; &
Compariero Trinidad Elixir 0,71 40% + tuba

Rochester Ginger; Ginger Naturally, nght 0725;
Ginger ROOT Ginger 0; 725I
Ginger Dark Ginger 0,725I

S;;Eka Borowcka Kosher 40% 0, 7I
Borovicka's horcom Kosher 40%.0,7!
e i i e v, ek Bt RS B e e R R i ey
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ur.imuunnm:

20000 FUR ¢ -
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8,29¢s DPH
1L=11,84€

IPAD
10

il yjPOU AKEHOKOLVEK
peshc | PROBUKTU DRIGINAL
e E"' SPISSNA KDSHER SA
s IAPOJIS DO SUTALE.

‘ AFIEBHEPRIARINE RRFIWIRRD

19,99¢s DPH
1L=39,98¢€

2,59¢5 DPH

Venuta Bianco
10% 1,01

Original Spisska Slivovica
52% 0,51 + 2 pohériky v kazete

29,89€S DPH
1l=42,70€

24,89€S DPH

1L=35,56€



13,74 13,74 | 13,74¢

16,49¢s DPH 16, 49 s DPH 16,49¢s DPH

37,5% 1,0L 35/IOL . 37,5% 1,0L
£ 4

LT T T e e— g e ——
\#ﬂ‘ DA Nfﬁ e B B

18,99¢s DPH 18,99¢s DPH
rt 1 ".H | 1l=27,13€ . 1l=27,13€ 1L =27,13€ 27,91€

l“-t.l_-: Al g 23,33¢

1L =39,99€

40% 0,7L - --I . . L 3349659/:/-/
= 1999€§-,fg~_..=_-, .

i.-—-r_-H

al=34,27€ 1HEZ ' :_-ﬂi“&r *--."" ALty w.-.a'lnﬂ'lw,n}L
. ———— —-i-r
1 i et LU IR | T - |
Ml ot 2 | L e
L T r —1

23,99¢sDPH Sl

-
it i
35%0,7L 35%0,7L 240% 0,71 35%10,7L 45/ 07L

18,24€ r ( 18,59¢5 DPH

K3 : L=26,56€
21,89¢s DPH i = P 1L=26,51

GIN BOMBAY
40% 1,0L

7,69¢s DPH
1l=10,25€

MARTINI
PROSECCO

6,41¢

7,69¢s DPH
1l=10,25€

11,5% 0,75L



P S
AMUNDSEN.sk | pisrozumom.sk

Akcia plati do vydania zésob.

KOPMIX BX Y
RISTROME 070 = : Ay
A ZISKAS et T .
he U’v, b ﬁl[}li".: MUNDSE

# .' 5. ' 'r:""f-

L
GBJIAV ZMYSEL

AMUNDSEN | | <

6 x DESTILOVANA VODKA

B
0 .

cenaza

PLOD POCTIVEHO EEPa | -
REMESLA i |

5 PR ST M PROCTTO TR
R CTRTH TN weREEE) KR

BRI STEomy 4

ﬁ - i "puimiL COul poaTr iU ELATE TR STegMEaTL - 3 ..“, sicet .'.'u

Akcia plati do vycerpania zésob

L

b

e wipbX M e -
a o P T ) .
FERNET STOCK 1L Nadc¢asovy charakter

Ron Abuelo 12 Afos zreje v ru¢ne vyberanych dubovych sudoch
s niz§im obsahom alkoholu, aby sa spomalil proces zrenia, ¢im vznika
rum vynimoc¢ného charakteru s hlbsSimi tonmi suSseného ovocia.

TERMOTASKU

31,99¢5 DPH
L=45, v 5 I Ll
Hrsroe Kuap 3x
. 40% 0,71 j
-“" r"._\' Y Ron Abuelo 12 Anos
a ziskas Ox
unikatny

10,59¢s DPH
10,59¢s DPH
1l=15,13€

7,79¢s DPH

1l=11,13€ rumovy pohar

e Tz
¥ PLATI PRE FERNET STOCK ORIGINAL L, FERNET STOCK CITRUS 11, T O
=g - J FERNET STOCK GRAPEFRUIT 11, FERNET STOCK BARREL EDITION 071 ABUELO  Jj7v¢ v
n il A FERNET STOCK GRAND 07 L

» FHRNETSTOCK SK b 1o
WWW.PISROZUMOM.SK AKCIA PLATI DO VYDANIA ZAS0B.



KUPE AKEJKOLVEK PLASE 7 RADU

OREC

KAS 1 BALENIE CIPSOV
PSY KINGS 70 G ZADARMD®

5,58¢ 5,58¢

6,69¢s DPH
1L=9,56€

38%0,7L - 38%0,7L

Pl;, 38%0,7L
2u
mom

wwapirozsmonsx  * Akcia plati do vypredania zisob.

CARIBBEAN
S ELIXIR >~

KUP 1 KS PROFESSORE
CARIBBEAN ELIXIR ALEBO
PROFESSORE VENEZUELA RUM 0,7 L
A DOSTANES 1 KS AFRICOLA 2L

348 ZADARMO'

10,99 DPH 14 9,58€
1l=15,70€ i
M 11,495 DPH

1L=16,41€

38%0,7L 38%0,7L
Akcia plati do vypredania zasob.

12,99¢s DPH
1L=18,56€

42% /52% 700 ML

...............

* AKCIA PLATI DO V/YCERPANIA ZASOB.




5,79¢s DPH 6,79¢s DPH

1L=11,58¢€ ii 11,49¢5 DPH 1L=9,70€
L= | 1l=1641€ ’ —

| DonJosé Gold 38% 0,7l;
" DonYJosé Silver.38% 0,71 -

scoc [l 3740

|
__!_ i 14,89¢5 DPH 5,59¢5 DPH 4,49¢5 DPH
'g-'jF!l.l".l BE 1L=29,78€ 1L=7,99€ 1L=6,41€
6,59¢s DPH
1L=9,41€

" t PRI "l -

BEORIEVRGYEHD
i T
[]-l'i‘.i-TlI..:".'I'II..I

Slivovica 52% 0,5| darcekové balenie; Hruskovica 52% 0,5l | A marettoi@éllini
darcekové balenie; Malinovica 52% 0,5| darcekové balenie 21%0,7I

5,91¢ 9,99¢ 14,16¢ 19,99¢

7,09¢s DPH 7,39¢s DPH 11,99¢5 DPH 16,99¢ s DPH 23,99¢s DPH
1L=10,13€ 1l=10,56€ 1l=17,13€ 1L=24,27€ 1L=34,27€

KarpatskelBrandy/40%07; Karpatske!Brandy,
BrandlyHruskal369%0%7; Special\V:St [Karpatskeé{BrandyX(®!
KarpatskefSkoricazKlincek3696077| Originall36%0%7| 389107 40960%7|EKarton) 140%{07sdrevendlkazetal

2,39¢5 DPH 2,49¢s DPH 3,19¢5 DPH 4,19¢s DPH 3,99¢s DPH 3,29¢5 DPH 2,79¢s DPH 6,49¢s DPH
1L=3,19¢€ 1l=3,32¢€ 1L=4,25€ 1L=5,59¢€ 1L=5,32€ 1L=4,39€ 1L=3,72€ 1L=4,33€
3,39¢5 DPH 3,39¢s DPH 2,79¢5 DPH 2,99¢5 DPH 3,39¢s DPH
1l=4,52€ 1l=4,52€ 1L=3,72€ 1L=3,99€ 1l=4,52€

Vitis Veltlinske Zelené 0,75I; Miiller Thurgau 0,75; Rizling Vlassky 0,75; Rizling Rynsky 0,75l; Rulandské Biele 0,75I; Tramin Cerveny 0,75l;
Vitis Chardonnay 0,75I; Palava 0,75I; Dunaj 0,75l; Svatovavrinecké 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrd 0,75l; Alibernet 0,75;
Cabernet Sauvignon Rosé 0,75I; Frankovka Modra Rosé 0,75I; Frankovka Modra 0,751+ Veltlinske Zelené 0,751 + darc kazeta



4,79¢s DPH 3,99¢5 DPH 3,99¢5 DPH 4,39¢s DPH
1L=6,39€ 1l=5,32€ 1l=5,32€ 1l=5,85¢€

/7/1. onello.

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Club Brut 0,75I;
Hubert Club Polosladké 0,75l; Hubert Club Ruzové 0,75I;
Hubert Nealkoholicky Biely 0,75]; Hubert Nealkoholicky Ruzovy 0,75l

'I'—..

o AL ,',!i,-

\ | =P
GRANG ¥ 3 5,58¢ 5 58,

-
| |
,29¢ s DPH 6,69¢s DPH 4,69¢s DPH
529 | s 6,69¢s DPH
= 1l=7,05€ 1L=8,92¢€ 4 1L=6,25€
¥ = I | *Akcia platf do vy&erpania zasob 1L=8,92€
YN

LA J *
- |t
Hubert Grand Medium Dry Blanc Colio 0,75I;

Hubert Grand Medium Dry Rosé Colio 0,751; =

Hubert Grand Zero Dosage Colio 0,75I 10,59¢5 DPH 5,19¢5 DPH 5,99¢s DPH 2,99¢s DPH

1l=14,12€ 1L=6,92¢€ 1L=7,99€ 1l=14,95€

- =
S =
g r Prosecco\Valdobbiadenel0¥751;Proseccoilreviso)Brut:Spago)legatural075l;
3 ICE CLUB k- DOGTrevisa e2ante 0751 Proseceo DOGTreviso Brut 021
3 =
N : 7,49 7,08¢

8,99¢5 DPH 7:59¢s DPH 8,49¢s DPH
1L=11,99€ 1l=10,12€ 1l=11,32€
17,99¢s DPH

1L=89,95€

T
! I:#'

~

X P

. 3: 3
. el * . Prestige DOC|ExtraDry/Biologico/0/75]; Prosecco DOETreviso|Extra Dry/Black0)751;
1 B d b = restige\Valdobbiadene/Superiore DOCG ry,075l;
Fa ~yr T Prestige Valdobbiadene Stiperiore DOCGIExtralDry 075!,
y | = f Prosecco/DOGTrevisoBruti6x0:2l:+Party/pack
| | F- | ? = k?(.\
— LN 7z Pl
F k .fll o i | i L 799csDPH T
o é;éi ; e T 17,99¢5 DPH i=1065¢ §-
E | o il g 1L=89,95€ §
T8 oLgrm moal
4,39¢s DPH
1L=5,85¢€ *
b ¥
- I ' &7 Rose 6x0,2| £ Party pack
_ : : i traDry,Rosé 6x0,2|+:Party pack;
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5,39¢s DPH 18,99€ S DPH 17,49€ S DPH 3,995 DPH . 2,89€S DPH . 1,59€ S DPH
1l=7,19€ 1L=12,66€ 1L=11,66€ 1L=5,32¢€ 1L=3,85¢€ 1l=2,12€

NOVINKA

—e - Frizzante]MullenThurgaul0:75!;
¥75Italian Rosé 0,751; Chianti DOCG0,75; MM fHeartiWinesBBM |FrizzantelkrankovkalViodraiRose0%751] Bambino Party Broskytia 0,75l;

Freixenet Pinot Grigio 0,
Freixenet Prosecco DOC1,5l; Italian Rosé 1,5I Prosecco0,75! Frizzante|lrsai|®liven0%5! Jahoda 0,75l; Malina 0,75l
1,99€S DPH 439¢sDPH  4,39¢sDPH '
1L=2,65€ 1L=5,85€ K.I.IPII: I !:E
YITIS POEZIA
(z akiudlnej ponuky)
*
a druha fTasu
rovnakej odrody
dostanete GRATIS!
Vitis Poézia Frankovka, Modrd Neskor)'/“Zber' 0,751;
Vitis Moscato Poézia Frankovka Modré'RaséiNeskoryzZber075!;
polosladky 0,75l Poézia Cabernet SauvignonNeskory Zber 0,75l LL
4,19¢s DPH 4,19¢s DPH 4,19¢s DPH 4,19¢s DPH 4,19¢s DPH 4,19¢5 DPH
1L=5,59€ 1L=5,59€ 1L=5,59€ 1L=5,59€ 1L=5,59€ 1L=5,59€

Vitis Veltlinske Zelené Neskory Zber 0,751; Miller Thurgau Kabinetné 0,75I;
Vitis Rizling Vlassky Neskory Zber 0,75I; Rizling Rynsky Neskory Zber 0,75I;
Vitis Rulandské Sedé Neskory Zber 0,75; Frankovka Modra Rosé Neskory Zber 0,75I erp

1,85¢5 DPH 1,79¢s DPH 1,59€S DPH m 2,25¢5 DPH 2,09¢5 DPH 2,05¢csDPH  2,15¢5 DPH
1L=2,12€

Akcia plati do vycerpania zasob
-

1
1,69€ S DPH 1,71€ m f| 1,79€
1L=2,25€ -
2,05¢s DPH 1,99¢s DPH 5 2,15¢5 DPH
L Zamocké(Biele polosladké}iTol;Bielelsuchéi 0l; Cervené polosladké 1,01; Vitis Miller Thurgau 1,01; Frankovkalmedra 1,0l;
Zamocké Cervené suché 1,0l; Zamocké Sytené biele 0,75I; Veltlinske Zelené 1,0l; Rizling Vla3sky 1,01; Vitis Klastorné biele 1,01;

Zamocké Sytené cervené 0,75l; Zamocké Sytené ruzové 0,75l Svdtovavrinecké 1,0l Vitis Klastorné cervené 1,01



3,99¢s DPH 3,99¢s DPH
1l=5,32€

3,49¢s DPH 3,49¢s DPH 3,49¢s DPH
1l=4,65€ 1l=4,65€ 1l=4,65€

3,49¢s DPH
1l=4,65€ 1l=5,32€

Chateau Modra Horeca Chardonnay 0,75; Rulandské $edé 0,75;Meltlinske Zelené 0,75; Tramin Cerveny 0,75l; SauvignoniBlanc 0,75;
Chateau Modra Horeca Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l,Cabernet Saw@n@ﬁl: Frankovka modra 0,75l; Sahara 0,75l; Alibernet075l; Neronet 0,75I;
Vino Nitra Exclusive Chardonnay neskory zber-075l; Exclusive Rizling rynsky neskory zber O,75I;‘tji
Vino Nitra Exclusive Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Exclusive Alibernet neskory zber 0,75l; Exclusive Cabernet Sauvignon 0,75l

2,99¢s DPH 2,99¢s DPH 2,99¢s DPH
1L=3,99€ 1L=3,99€ 1L=3,99€

Matysaky/inum Bozen MﬁllerThurgau'IOﬂSI; RizlingjVlassky 0,75l;
Veltlinske¥Zelené’0,751; Frankovka ModralRese0,75l; Frankevka Modral0;75!;
Svatovavrinecké 0,75l

399 ] 5,99 ] 3.99¢ ] 399

3,29¢sDPH |, 3,29¢s DPH 3,29¢s DPH 3,29¢s DPH 4,79¢5 DPH 4,79¢5 DPH 4,79¢5 DPH 4,79¢5 DPH
1L=4,39€ 1L=4,39€ 1L=4,39€ 1L=4,39€ 1L=6,39€ 1L=6,39€ 1L=6,39€ 1L=6,39€

. vino Matysak

vinomatysak

: Movino)asen Rulandské Modré Rosé VizH 0,751;
Movino Tuzba 0,75I;TL’12ba Cabernet Sauvignon 0,75l; Tazba Tramin Cerveny 0,75,  Vasen Gabé%etéauﬁgﬁ%ﬁ VH 0,75l; Vaseti Ruland. Sedé NZ 0,75;
Tazballrsai®liver 0,75]; Tuzba Rulandské Sedé 0,75]; Tuzba Sauvignon 0,75l; Vasen framin C;erveny;VzH: 0,E75I; Vasen DunajVyber Vinara 0,75;
Tuzba Don Velder 0,751 VasenYAlibernet!NZ0;75l; Vasen Sauvignon VzH 0,75l

2,49¢s DPH 2,49¢s DPH 4,79¢s DPH 4,79¢5 DPH 2,19¢s DPH 2,39¢s DPH 2,39¢s DPH 2,39¢s DPH
11=3,32€ 11=3,32€ 1L=9,58¢€ 1L=9,58€
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| _' =i _' ._-.. g
l = .
| L g . | =
MovinoyZazitokRulandskeBiele 0,!75|; Movino Emadcia Devin VzH 0,5; EméciajTramin GervenylVzh(0,5; Emacia Frankovka Modra BV 0,5l;
ZazitokRizling|Rynsky,07751; Movino Emécia Cabernet Sauvignen|BY/0/5I;Moving iiradnélBiele 1,0l; Movino Hradné Cervené 1,0l;
Z.azitok FrankevkalModraf0y75l Movino Frankovka Modra 1,0l; Movino Miiller Thurgau 1,0l; Movino Veltlinske Zelené 1,01
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GLAMOUR - polosladké YN Eonoi
CHARDOMMAY &, 75 b S

CARERNET SAUVIGNOHN 0,75 l
GRAND MOFCATD WH F_Tl 0TS e‘w.

GRAND MOSCATO ROSE 0,75
SAUVOGNON BLANC 0,75
MERLOT ROSE 0,75

MERLOT RED 0,75

2,75¢5 DPH
1L=3,67€

EXKLUZIVNA KOLEKCIA MOLDAVSKYCH VIN

EXKLUZIVNA KOLEKCIA MOLDAVSKYCH ViN -

| GIV¢:

2,19¢5s DPH

NOVINKA!

Hy
(b o -]

QUEENY
COLLECTION

3,59¢s DPH
1l=4,79€

-] WiIME OF
L FHOHL DO,

4,85¢5 DPH
1L=9,70€

IV o,
g A st |
1L=7,59€ |

3,395 DPH 3,39¢s DPH 3,75¢s DPH 6,45¢5 DPH

1L=4,52€ 1L=4,52€ 1L=12,90€

1l=5,00€




pokoj aj vzrusenie

s ladovym

cajom

0,51PET madelofifusion’
— woues

! LY 0,85¢5 DPH

1l=1,70€

#’%—

. TIT & E_‘ﬂ- 0,50¢s DPH
Fpd % m 1L=1,00€

0,57¢s DPH
1l=1,73€

Real Magic™

0,331CAN

MINERALNA VODA,
KTOREJ SA
NEUBRANILI

ANI RIMANIA.

0.5 [iRERS

ROMERQUELLE

0,79¢s DPH
1L=3,16€
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MONSTERENERGY.COM



0,53¢ 0,43¢ 0,63¢ 0,91¢

0,63¢s DPH 0,52¢s DPH 0,75¢5 DPH 1,09¢s DPH
1l=2,52€ 1L=1,58€ 1l=1,50€ 1L=0,48€

0,25 0,331 0,51 2,251

0,53¢ 0,43¢ 0,63¢ 0,91¢

0,63¢s DPH 0,52¢s DPH 0,75¢s DPH 1,09¢s DPH
1l=2,52€ 1l=1,58¢€ 1l=1,50€ 1L=0,48€
A :

0,25 0,331 0,51 2,251
0,53¢ 0,43¢ 0,63¢ 0,91¢

0,63¢s DPH 0,52¢s DPH 0,75¢5 DPH 1,09¢s DPH
1L=2,52€ 1L=1,58¢€ 1L=1,50€ 1L=0,48€

-

0,251 0,331 0,51 2,251

0,55¢ 0,55¢ 0,55¢ 0,55¢

0,66¢s DPH 0,66¢s DPH 0,66¢s DPH 0,66¢s DPH
1L=2,64€ 1L=2,64€ 1L=2,64€ 1L=2,64€

Bitter Lemon Pink Tonic Ginger Ale
0,251 0,251 0,251




0,69¢s DPH 0,69¢s DPH 1,19¢ s DPH 1,19¢S DPH
1L=2,76€ 1L=2,76€

Toma pomaran¢ 50% 0,251; Toma multivitamin{0,25l; ) ]
Toma jablko 0,25l; Toma jahoda 0,25!; Toma jablko 1,01 TP ; Toma jahoda 1,01 TP;
Toma pomaran¢ 100% 1,01 TP; Toma multivitamin 100% 1,01 TP

Toma cierne ribezle 0,25l
0,67¢s DPH
1L=0,45€
0,34¢s DPH 0,75¢5 DPH 0,75¢5 DPH
1l=1,36€ 1L=3,75€ 1L=3,75€
Toma jablko 0,25l;
Toma jahoda 0,25; Granini'Jablko 0,2I; Pomaranc0,2l;
Toma mandarinka 0,25l; MagnesialPerliva 115IMagnesia Neperlivajl®s|; Multivitamin 0,2l;
Toma pomaranc 0,25I Magnesia Jemne Perliva 1,51 Jahoda 0,2]; Ananas 0,21

1,08¢ 1,08¢

1,29¢s DPH 1,29¢5 DPH

(1259) (1259)
S 1kg=10,32€ 1kg=10,32€

Chips|LaysOven Baked(GrilovanaiZeleninal125g;
Llays/@ven|Baked(Salted\125g; lays/@ven|Baked\Yogurti125g

0,66¢ 0,66¢

0,79¢s DPH 0,79¢s DPH
(60g) (60g)
1kg=13,17€ 1kg=13,17€

0,66¢

0,79¢s DPH
(659)

1kg=12,15€ 0 , 66€

0,79¢s DPH

(659)
1kg=12,15€

Chips|liaysiStrong|HotEhicken\Wings/65g;IChipsilays/Strong Cheese!
(@hipsillaysiBarbeclielRibs60g;Ehips]lfays(Cheesel60g) '&(Cayenne65g; Chips|LlaysiStrong Chilli&limel65g; Chips|Liays MAXXS
(@hips|Liays|Fromagel60g;ChipsiltaysiSalted(60g| Paprika65g; Chips|LiaysIVIAXX(Salted 659




NEALKO

e

o= 8 0,69:5DPH
1L=1,38¢€

OD PONDELKA
V ROZLETE.

Red Bull Red Bull Red Bull
Energy Drink Sugarfree Zero
250 ml 250 ml 250 ml

e
0,90 € bez DPH
1,08 € s DPH RED BULL VAM DAVA KRIiiDLA. 2o s

1L=4,32 € bez DPH

SPIRITS, s.r.o.

Sronig s e Blatildolypredaniakzasoby Textina 3, 040 01 Kosice
rojnicka 5 resov 2 R 2 5
Tl 051/7764 075 [[lacovelchyby/alzmenypocas Tel./[Fax: 055/7898 098

i e 2 GSM: 0907 927 755
mobil : 0905 943 910 tlacelyhradene GSM- 0918 493 621

0911 943 910 Otvaracie hodiny ROKO,s.r.o.: Otvarcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod
e-mail: roko@doroka.sk Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod. So: 08:00-12.00 hod. '
objednavky@doroka.sk www.alkonealko.sk - www.iroko.sk it : .

e-mail: spirits@spiritskosice.sk




